
Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования  
Дворец детского творчества 

624941 Свердловская область, г. Волчанск, ул.Пионерская,10а, тел.8(343)83-5-73-84 

 

  

Приказ 

  

От 09.09.2024г                              г. Волчанск                                            №40/4-д 

  

О назначении ответственного лица за функционирование 

Муниципального опорного центра на базе МАОУ ДО ДДТ 

 

В соответствии с приказом Муниципального органа, осуществляющего 

управление в сфере образования Отдела образования Волчанского 

городского округа от 19.07.2019 года № 63-д «О создании муниципального 

опорного центра дополнительного образования детей Волчанского 

городского округа»,  

Приказываю: 

1. Назначить Майер Ю.В. – методиста, ответственной за 

функционирование Муниципального опорного центра на базе МАОУ ДО 

ДДТ. 

2. Майер Ю.В. организовать деятельность МОЦ в соответствии с 

положением о муниципальном опорном центре дополнительного 

образования детей Волчанского городского округа 

3. Майер Ю.В. методисту МАОУ ДО ДДТ установить с 01.10.2024 г 

доплату за организацию деятельности МОЦ из стимулирующей части фонда 

оплаты труда ежемесячно в размере 2000,00 (две тысячи) рублей 00 копеек.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

директора МАОУ ДО ДДТ Кузьмину И.В.  

  

Директор МАОУ ДО ДДТ Кузьмина И.В. 


